

## INFORMASJON - INSTRUKS FOR LEIE AV FORSAMLINGSHUSET «SPEIDERHYTTA»

Leie helgen / dagen \_\_\_\_\_

### Beliggenhet

Vårt forsamlingshus har adresse Hageveien 16. Fra denne adressen er det mulig å kjøre bil helt opp til huset, men det er litt vanskelig å kjøre og det er få parkerings plasser. Det er en stor parkeringsplass ved Rolvsøy Rådhus, Råkollveien 103 som ligger rett ved siden av Speiderhytta og med egen inngang i hjørnet av p-plassen.

### Diverse vedr. leie

Framleie er ikke lov. Tenk på naboer når det gjelder lydnivå på musikken. Hold dører og vinduer mest mulig lukket. Leietaker er ansvarlig for at det ikke overstiger 40 personer på speiderhytta, og det er ikke lov med overnatting.

Utleier forbeholder seg rette til å komme innom lokalet uanmeldt i utleie perioden.

### Betaling

Leie per dag/kveld koster 800,- Helg fredag til søndag koster 1700,- og vi ønsker at leien skal være betalt senest 10 dager før utleie. Leien betales til Rolvsøyspeidernes foreldreforening, konto 1145 20 23948

NB! Utgifter til vask kommer i tillegg - se punkt under om vask.

### Dørlås

Speiderhytta har kodelås og du kan bruke kode xxxx + # for å låse deg inn. Etter avtale er det mulig å ta en tur innom for å se hvordan det ser ut forut for en eventuell leieavtale.

Når du har slått inn koden + # vil dørlåsen stå i ulåst / åpen stilling helt til du på nytt slår koden, da låses døra. Ønsker du å ha døra låst fra utsiden mens du selv er inne trykker du på «power» knapp på innsiden. Da er døren ulåst for å gå ut, men låst fra utsiden.

Når dere forlater stedet, må dere igjen slå koden for å låse døra.

Sjekk at døra er låst før dere forlater huset.

### Rydding / søppel

Det skal ryddes og vaskes etter bruk. Tomflasker fjernes av leietager, hvis søppeldunk er full så skal også søppel fjernes. Uteområde skal også ryddes, med tanke på fakler eller annet avfall. Sjekkliste skal fylles ut når man skal forlate hytta.

### Diverse vedr. bygget

I vinterhalvåret har vi varmekabler på vannrøret og det kan derfor ta tid før vannet blir kaldt. La vannet renne til det blir kaldt dersom det skal drikkes.

Vi ber om at det ikke blir brukt teggstifter, spiker eller teip på veggene. Ødelagt inventar skal erstattes av leietager.

## Renhold

For å ivareta renholdet på hytta har Speiderhyttas styre besluttet å innføre obligatorisk ekstravask etter hver utleie. Leietaker vil bli belastet med ett ekstragebyr på kr 500 for å dekke dette renholdet. Vi gjør leietaker oppmerksom på at dette renholdet er et obligatorisk tilleggsrenhold som vil bli utført i tillegg til leietakers egen utvask. Det vil ikke være mulig for leietaker å ta på seg ansvaret for dette renholdet selv. Ved manglende utvask vil dette bli gjennomført av renholdsfirma på leietakers regning.

## Ansvar

Leietaker skal ha fylt 25 år, og minst 39 år når det serveres alkohol. Ansvarlig leietaker skal være til stedet på arrangementet, og er ansvarlig for at denne instruksjonen blir fulgt. Styret vil uten opphold anmelde brudd på instruksjonen som medfører straffeansvar.

Denne instruksjonen er lest av leietaker:

Navn: \_\_\_\_\_ Dato: \_\_\_\_\_

Adresse: \_\_\_\_\_ Telefon: \_\_\_\_\_

